ESTADO DO PARANÁ

Unitípít1 	(j:rês arras bla Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1192/2025
Data 30.04.2025

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
1479-6/1 Karoline de F. da S. de Queiroz de

Souza
Professora — Temporária 14/04/2025 13/05/2025 30

1444-3/1 Leticia Bolzan de Souza Professora — Temporária 22/04/2025 21/05/2025 30
267-4/1 Luzia Guarese de Abrão Tec. Enfermagem 22/04/2025 21/05/2025 30
293-3/1 Maria Ines laguczeski Zanoto Aux. De Serviços Gerais 05/05/2025 03/06/2025 30
2180-6/1 Leni Ferreira de Borba Tec. Enfermagem 01/05/2025 30/05/2025 30

Art. 20 . Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabin 	do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 30 de abril de 2025.

Gers ("*.ja‘ri=CiaUsso
Prefeito

PUBLICADO EM

").9.  - '•rnníA  -
Jornal  jk ivk9

Página  lIGÇk
Edição  2)Q.

-t&À
Ass. Respon 11

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1